АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.08.2022 № 87/76.002

д. Бурмистрово

О внесении изменений в постановление администрации
Бурмистровского  сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 20.09.2018 № 97 «Об утверждении
 административного регламента предоставления
муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими
 в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, администрация Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бурмистровского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 20.09.2018 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1.1. Пункт 2.8 дополнить подпунктом 2.8.1 следующего содержания:

«2.8.1. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления   муниципальной услуги: отсутствуют.»
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Бурмистровского сельсовета" и на официальном сайте администрации Бурмистровского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Глава Бурмистровского сельсовета                                              Л.И. Бовталова